ATO TRT GP Nº 378/2015
                                                                                João Pessoa, 31 de agosto de 2015.

                                          O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

                                          CONSIDERANDO o constante no Parágrafo único do Art. 1º
do ATO TRT GP Nº 377/2015,

                                                R E S O L V E

                                          I - Designar como membros da Comissão Permanente de
Apoio Sociofuncional:

                                          a) Antônio Eudes Vieira Júnior (matrícula nº 104.198.719) -
Juiz Auxiliar da Presidência (Presidente);

                                          b) Suy Mey Carvalho de Mendonça Gonçalves (matrícula nº
245.095.615) - Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas;

                                          c)  Márcia Trovão Duarte Cavalcanti Dalbuquerque
(matrícula nº 201328821) - Médica do Trabalho;

                                          d) Maria Tereza Pereira Lobo (matrícula nº 201329177) -
Psicóloga;

                                          e) Manuella Araújo Cavalcanti Teixeira Granja Alencar
(matrícula nº 201327575) - Fisioterapeuta.

                                          II - Este Ato entra em vigor a partir da sua publicação.

                                          Dê-se ciência.
                                          Publique-se no DA_e.

                                          UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                              Desembargador Presidente

		2015-08-31T16:39:25-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500